
新型コロナウイルス感染症のクラスター発⽣について 

 
令和5年1⽉10⽇（⽕）、職員及び⼊院患者の複数名が新型コロナウイルス感

染症に罹患しました。 
 感染拡⼤防⽌に努めておりますので、現時点において、外来診療及び救急対
応については通常通り⾏っていますが、⼊院診療においては⼀部制限をしてお
ります。 

また、受け⼊れの制限を解除することになりました際には、改めてお知らせ
いたします。 

皆さま⽅には、ご⼼配ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も感染防⽌に配慮
し安全・安⼼な診療に向けて努⼒して参りますので、ご理解ご協⼒のほどよろ
しくお願い申し上げます。 
 
 
令和 5年 1⽉ 11⽇ 

 
岐⾩・⻄濃医療センター 
岐 北 厚 ⽣ 病 院 
病院⻑  益 ⽥  和 明 


